[Hara, Bpems nepuojia IpoBeICHAS PACCMOTPEHHUS

AJIMEHHCTpaIys MyHHIUTIATBHOTO o0pa3oBanus Y cTb-Jlabunckuii paiion

PEECTP Ne 11

coepxamui HHGOPMAIHIO 0 3aABUTEISX, NPOIIEIIIHX 0TGOP, IPOBOXUMBIH

<

09.10.2023 .

8.00 mo 18.10.2023 r. 17.00

CPOK IpOBeicHHs 0T00pa (1aThl BpEMEHHM Hadajla (OKOHYAHWUs) moaun (premMa) 3a1BOK)
¢ KOTOPLIMY 3aKJII0YA€TCs COrJIameHHe 0 IPEJ0CTABICHIH CY0CHINI

TIPEIUIONKEHNUH (3a9BOK)
MecTo npoBeieHus PaCCMOTPEHHUS
MIPETIOKEHUH (3a1BOK)

110 cocrosauo Ha 23.10.2023 1.

352300, . Yern-JlabuHCK,
yi. O6oxoBckoro, 1.31 A .
VYipasieHue cenbCKOT0 X035HCTBa aMAUHUCTPA-
IIMM MYHUIUIIATHHOTO 00pa3oBaHus Y CThb-

JlabuuCcKuit paiion

¢ 09.10.2023 r. 8.00 o 18.10.2023 r. 17.00

Howmep pe-
THCTpanuu
3a4BKH

Jara peructpa-
ITMH 3asBKU

HauMmeHnoBaHue 3asBUTENS

Haumenosaunue
cyocumnn

Cymma npuum-
Taromercs cyo-
cuuu (py6-
Jieh)

2

3

4

5

6

116

11.10.2023r.

Pacropryes Binamgumup Cepreesud

CTpoHTEensCTBO
TETLTHIL

359 520,00

117

11.10.2023r.

Honxuna Anacrtacus MuxaiiiioBaa

IIpousBoxncTBO
U peau3aius
monoka KPC

28 271,00

118

11.10.2023r.

PeBenko Anexcaniup AneKcaHIpoBHY

IIpousBozacTBO
U peanu3anus
Mosoka KPC

17 284,00

119

16.10.2023r.

Cxsopros Cepreit Bukroposuy

CrpoutenscTBo
TEILTHIY

268 800,00

120

16.10.2023r.

Mmuporenxo Cepreit Brnagumuposud

[IpousBoactso
U peaiu3arus
mojoxa KPC

16 954,00

121

16.10.2023r.

WII rnaBa KOX I'npru Enena

SIxoBieBHa

IIpon3BomcTBO
U peaym3arus
mojioka KPC

115 089,00

122

17.10.2023r.

AmnanneBa Hataneg Muxaiinosua

ITpousBoacTBO
U peayn3aius
mozoka KPC

§312,00

123

17.10.2023r.

ITpuxogpxo Myxabbat Mupainesna

[IpoussoncTBO
U peana3amys
mooka KPC

18 811,00

124

17.10.2023r.

HIBenoBa Onmus AnexcanaposHa

ITpou3zsoacTBO
U pean3anus
mosoka KPC

22 529,00

10

125

17.10.2023r.

bpror Anna HuxonaesHa

IIpousBonacTBO
U peay3alusa
msaca KPC

2 815,00

11

126

17.10.2023r.

Dnbs3oBa Beponnka Hukomnaesna

CTpouTeIsCTBO
TEILIHI]

155 400,00

12

127

17.10.2023r.

A6pgymraesa Hurap TemypoBHa

IIpousBoncTBO
U peanu3anus

mosoka KPC

31 788,00




13 128 17.10.2023r. byuena Enena AnexceeBHa IIpomsBoxctBO| 16 663,00
U peanu3anus
mosoka KPC
14 129 18.10.2023r. *omno6oBa Huna Muxaiinosna  |IIpomssoxctBo| 14 888,00
A 1 peanu3anus
mostoka KPC
15 130 18.10.2023r. TTamenko Jlapps AnexceeBHa IIpomssoxctBo| 11 540,00
¥ peaym3alus
monoka KPC
16 131 18.10.2023r. |IlleBuenko Bamentuna MuxaitnosHa |[Iponssogcteo| 11 760,00
U peanu3anus
Mmosoka KPC
HUTOrO: 1 100 424,00
3aBeyIONINiA CEKTOPOM II0 paboTe
¢ JITIX u KOX ynpasneHus ceIbCKOro —
aIMUHUCTPAMY MYHHIMIAIBHOTO A.E. Kpeanna

oOpazoBanust YcTh-JlabUHCKUN paiion

3aMecTHTENb IIaBkl,

HAYAIHHHUK YIIPABICHHUS CEILCKOIO
aJIMHHHCTPAIINA MYyHUIIUIIAIEHOTO
oOpazoBanus Ycrh-JlabuHckuii padion

A.B. 3103un




